
61日 医検学 24第 6号

平成 24年 4月 2日

各都道府県臨床 (衛生)検査技師会

会 長 様

第 61回 日本医学検査学会

学 会 長  小林 圭二

第 61回 日本医学検査学会についてのお願い

謹啓 貴会におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は、第 61回
日本医学検査学会の開催にあたりご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

第 61回 日本医学検査学会前日開催の、「行列ができるスキルアップ研修会 partⅢ」

の募集を 3月 1日 から学会ホームページ上で開始しております。定員になり次第締め切

りさせていただきますので奮つて応募をお願いいたします。

61日 医検学 24第 3号 (平成 24年 2月 20日 )発でお知らせしましたように、今学会か

ら、インターネットを利用した事前参加登録と、参加費、懇親会費の徴収を、登録され

ている銀行日座から引き落とす運用を行つています。詳細は医学検査 3月 号、学会ホー

ムページをご参照下さい。事前参加登録の特典としてランチョンセミナー引換券をお渡

しします。

抄録掲載の学会特集号 (CD)は、 4月 22日 ～25日 頃お手元に到着予定です。事前

参加登録は、銀行引き落としの都合上、4月 25日 までしかできません。会務ご多忙と

存じますが、会員の皆様へ、「行列ができるスキルアップ研修会 partⅢ」への応募、学

会事前参加登録の周知へのご協力をお願い申し上げます。

謹白

第 61回日本医学検査学会事務局

〒515-8557 松阪市朝日町 1区 15番地の6

済生会松阪総合病院 医療技術部検査課内
事務局長 森 本  誠
TEL:0598‐ 67‐0012  FAX:0598‐ 67‐0057

httpブ/ww‐ 61iamt.ip/ E‐ mail:iimu@61iamtoip


